

TM AARHUS HOLDING ApS

Kildeagersøvej 45
8361 Hasselager

Årsrapport
1. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Tobias Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TM AARHUS HOLDING ApS
Kildeagersøvej 45
8361 Hasselager

Telefonnummer: 30783066
e-mailadresse: tobias.mortensen.mail@gmail.com

CVR-nr: 35209301
Regnskabsår: 01/03/2018 - 28/02/2019

Revisor EMV Virksomhedsrådgivning ApS
Torvet 6, 1. sal
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt det selskab, som det før havde som hovedaktivitet. Efterfølgende er der etableret et andet datterselskab. Selskabet har realiseret et overskud på 603.200, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 28. feb. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.375	-10.625
Resultat af ordinær primær drift		-13.375	-10.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		616.316	351.802
Andre finansielle indtægter		259	0
Andre finansielle omkostninger		0	-44
Ordinært resultat før skat		603.200	341.133
Årets resultat		603.200	341.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		345.000	0
Overført resultat		258.200	41.133
I alt		603.200	341.133

Balance 28. februar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		350.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		350.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		43.401	4.951
Omsætningsaktiver i alt		43.401	34.951
Aktiver i alt		393.401	134.951

Balance 28. februar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		303.705	45.505
Egenkapital i alt		383.705	125.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		946	946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.696	9.446
Gældsforpligtelser i alt		9.696	9.446
Passiver i alt		393.401	134.951

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0